
tesa® 4322
Produktové Informace

Extrémně elastická papírová maskovací páska pro lakování

Produktbeskrivning
tesa® 4322 je vysoce krepovaná, víceúčelová papírová maskovací páska pro různé oblasti použití. Zejména však pro
maskování křivek.

Sustainable Aspects

For more information: https://www.tesa.com/product-sustainability

Aplikace
Páska je doporučena pro všechny standardní maskovací práce při malování a nástřiku vzduchovou pistolí. Extrémně
vysoká pružnost nosiče zaručuje dobrou přilnavost i ve velmi ostrých obloucích. Dobrá pružnost umožňuje přilnavost ke
složitějším konturám a hrubému povrchu.

Je vhodná také pro uchycení maskovacích papírů, pro balení, svazování a pro maskování před utěsněním.

tesa® 4322 se používá také pro tvrzení v obuvnickém průmyslu.

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Celkový udržitelný obsah

produktu
Total sustainable product excl.
liners by weight (acc. EN 16785)

65 %

• Materiál nosiče silně krepovaný papír

• Druh lepidla přírodní kaučuk
• Celková tloušťka 380 µm

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Síla přetržení 58 N/cm

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 0

6/
11

/2
3 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=04322

http://l.tesa.com/?ip=04322


tesa® 4322
Produktové Informace

Další informace
Pružný krepový nosič zaručuje rovnoměrné a přesné nátěry a hrany a dobrou přilnavost.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 0

6/
11

/2
3 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=04322

http://l.tesa.com/?ip=04322

